




ক্র.	নাম	পদবী	মোবাইল নাম্বার	অফিস	ইমেইল	ছবি
০১	জনাব মুহাইমিন শাহরিয়ার শাওন	সিনিয়র আর্কিটেক্ট (কনসালটেন্ট)	০১৩১২১৩৯৫৫০	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	shahriar.doict.consulta nt@gmail.com	
০২	জনাব মোঃ আব্দুল্লাহ আল মামুন	সিভিল ইঞ্জিনিয়ার (কনসালটেন্ট)	০১৮২৪০৯৮০০৪	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	engmamun1983@ gmail.com	
০৩	জনাব আফজাল আহমেদ	সিনিয়র ইলেকট্রিক্যাল ইঞ্জিনিয়ার (কনসালটেন্ট)	০১৯১৮১৮১৩৮৯	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	afzalahmed180250 @gmail.com	
০৪	জনাব শাহজালাল রসিদ চৌধুরী	এইচআর এন্ড অ্যাডমিন কনসালটেন্ট	০১৭১১৪৪৫৫৫২	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	shahjalal.doictcons ultant@gmail.com	
০৫	জনাব মোহাম্মদ কেফায়েত উল্লাহ	ফাইন্যান্স এক্সপার্ট (কনসালটেন্ট)	০১৬১১০৮৮৮০৮	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	kafait.doictconsult ant@gmail.com	
০৬	জনাব মোঃ জামিলুর রেজা	প্রজেক্ট ইমপ্লিমেন্টেশন কোর্ডিনেটর (কনসালটেন্ট)	০১৩৩৪৮২৫৩৮৯	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	Reza.zamilur.work @gmail.com	
০৭	জনাব মোঃ মাহফিজুর রহমান	সিনিয়র সিভিল ইঞ্জিনিয়ার (কনসালটেন্ট)	০১৭১২১৩৪১১৪	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	mahfuj engr@yah oo.com	
০৮	জনাব মোঃ আবু মাহুম	প্রকিউরমেন্ট এক্সপার্ট (কনসালটেন্ট)	০১৭২৭২৬৫২৩০	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	mdabumasum19@ gmail.com	

০৯	জনাব মোঃ মহসিনুল আলম	টেকনিক্যাল ডকুমেন্টেশন ইঞ্জিনিয়ার	০১৫৫০১৫১১০৯	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	mohsinulalam1109@gmail.com	
১০	জনাব মোঃ সোহেল মামুন	কমিউনিকেশন এক্সপার্ট	০১৭১১০৫৮২৪৬	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	edcpr25@gmail.com	
১১	জনাব মোহাম্মদ শাফী ইকবাল	নেটওয়ার্ক সিকিউরিটি স্পেশালিষ্ট	০১৭১৪১০৯৯৬০	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	Lotusiqbal@gmail.com	
১২	জনাব মোসলেহ উদ্দিন	ন্যাশনাল CRVS সল্যুশন আর্কিটেক্ট	০১৭১৭৮৭২২০৩	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	musleh.duet@gmail.com	
১৩	জনাব আলমগীর কবির	ইলেকট্রিক্যাল ইঞ্জিনিয়ার (পাওয়ার)	০১৯৭০৩৫১৭৭১	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	alamgirkabir96638@gmail.com	
১৪	জনাব মোহাম্মদ ইয়াছিন	নেটওয়ার্ক ইঞ্জিনিয়ার (আইপি)	০১৮১৬২৪৭২১২	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	yeasinh@gmail.com	
১৫	জনাব মোঃ ইমতিয়াজ হানিফ	ইউজার ইন্টারফেস/ইউজার এক্সপেরিয়েন্স (UI/UX) এক্সপার্ট	০১৭১৯২০৭৬০০	ডিজিটাল সংযোগ স্থাপন (ইডিসি) প্রকল্প	sakil.imtiaz@gmail.com	

Sl. No.	Name	Designation	Contact Number	Office	E-mail Address	photo
01	Muhaimin Shahriar Shaon	Sr. Architect (Consultant)	01312139550	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	shahriar.doict.consultant@gmail.com	
02	Afzal Ahmed	Sr. Electrical Engineer (Consultant)	01918181389	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	afzalahmed80250@gmail.com	
03	Md. Mahfizur Rahman	Sr. Civil Engineer (Consultant)	01712134114	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	mahfuj_engr@yahoo.com	
04	Shahjalal Rashid Chowdhury	HR & Admin Consultant	01711445552	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	shahjalal.doictconsultant@gmail.com	
05	Md. Abdullah Al Mamun	Civil Engineer (Consultant)	01824098004	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	engmamun1983@gmail.com	
06	Mohammad Kafait Ullah	Finance Expert (Consultant)	01611088808	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	kafait.doictconsultant@gmail.com	
07	Md.Zamilur Reza	Project Implementation Coordinator (Consultant)	01334825389	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	reza.zamilur.work@gmail.com	

08	Md. Abu Masum	Procurement Expert (Consultant)	01727265230	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	mdabumasum19@gmail.com	
09	Md. Mohsinul Alam	Technical Documentation Engineer	01550151109	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	mohsinulalam1109@gmail.com	
10	Md. Shohel Mamun	Communication Expert	01711058246	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	edcpr25@gmail.com	
11	Md. Imtiaz Hanif	UI/UX Expert	01719207600	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	sakil.imtiaz@gmail.com	
12	Mosleh Uddin	National CRVS Solution Architect	01717872203	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	musleh.duet@gmail.com	
13	Mohammad Yeasin	Network Engineer (IP)	01816247212	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	yeasinh@gmail.com	
14	Alamgir Kabir	Electrical Engineer (Power)	01970351771	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	alamgirkabir96638@gmail.com	

15	Mohammad Shafi Iqbal	Network Security Specialist	01714109960	Establishing Digital Connectivity (EDC) Project	Lotusiqbal@gmail.com	
----	----------------------	-----------------------------	-------------	---	----------------------	---